
НАЦІОНАЛЬНА АКАДЕМІЯ АГРАРНИХ НАУК УКРАЇНИ 
ІНСТИТУТ РОЗВЕДЕННЯ І ГЕНЕТИКИ ТВАРИН ІМЕНІ М.В. ЗУБЦЯ

НАКАЗ

22 березня 2024 р. с. Чубинське № -  к

Про введення в дію 
освітньо-наукових програм підготовки 
здобувачів ступеня доктора філософії 
у  2024 році

Відповідно до Закону України «Про вищу освіту» та Положення про 
порядок підготовки здобувачів вищої освіти ступеня доктора філософії та 
доктора наук у закладах вищої освіти (наукових установах), затвердженого 
Постановою Кабінету Міністрів України від 23 березня 2016 р. № 261 
(зі змінами від 03.04. 2019 року), в Інституті розведення і генетики тварин 
імені М.В. Зубця НААН України розроблені освітньо-наукові програми 
«Технологія виробництва і переробки продукції тваринництва» та 
«Біологія», за якими буде здійснюватися прийом вступників до аспірантури 
Інституту у 2024 році. Освітньо-наукові програми затверджені вченою радою 
Інституту 22 березня 2024 року (протокол № 2), з урахуванням чого

НАКАЗУЮ:
1. Освітньо-наукову програму «Технологія виробництва і переробки 

продукції тваринництва» (спеціальність -  204 «Технологія виробництва і 
переробки продукції тваринництва», галузь знань -  20 Аграрні науки та 
продовольство) ввести в дію з 01 вересня 2024 року.

2. Освітньо-наукову програму «Біологія» (спеціальність -  091 «Біологія 
та біохімія», галузь знань -  09 «Біологія») ввести в дію з 01 вересня 
2024 року.

3. Відділу інтелектуальної власності, маркетингу інновацій та 
аспірантури (С. Л. Войтенко) висвітлити освітньо-наукові програми 
підготовки здобувачів доктора філософії вступу на навчання до аспірантури у 
2024 році на веб-сторінці наукової установи.

Директор / /  Остап ЖУКОРСБКИИ



Проект наказу підготовлений: 
Завідувач відділу 
інтелектуальної власності, 
маркетингу інновацій та аспірантури

Проект наказу погоджений: 
Провідний юрисконсульт

Провідний інспектор по кадрах

Світлана ВОЙТЕНКО

Тетяна ГЕРАЩЕНКО 

Світлана ЛЮТА


